
                                         ROMÂNIA 
JUDEŢUL BUZĂU 
COMUNA BREAZA 

PRIMAR 

 

DISPOZIŢIE 
 

privind actualizarea componentei  
COMITETULUI LOCAL PENTRU SITUATII DE URGENTA, 
CENTRULUI OPERATIV SI SECRETARIATULUI TEHNIC 

al comunei Breaza 
 

 
 Primarul comunei Breaza, judetul Buzau; 
 Având în vedere: 

 - prevederile art. 12 din OUG nr. 21/2004 privind Sistemul National de 
Management al Situatiilor de Urgenta; 

- prevederile HG nr. 1491/2004 pentru aprobarea Regulamentului –
cadru privind structura organizatorica, atributiile, functionarea si 
dotarea comitetelor si centrelor operative pentru situatii de urgenta; 

- referatul secretarului general al U.A.T. inregistrat la nr. 
5324/12.09.2019. 

 In temeiul art. 196 alin. (1) lit. “b” din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul 
Administrativ   
 

DISPUN: 
 
 
 Art.1. Se reactualizeaza componenta Comitetului Local pentru Situatii 

de Urgenta al comunei Breaza, conform anxei nr. 1. 
 Art.2. Se reactualizeaza componenta Centrului operativ pentru Situatii 

de Urgenta al comunei Breaza, conform anexei nr. 2. 
 Art.3. Se reactualizeaza componenta Secretariatului tehnic al 
Comitetului Local pentru Situatii de Urgenta al comunei Breaza, conform 

anexei nr. 3. 
 Art.4. Anexele 1-3 fac parte integranta din prezenta dispozitie. 

Art.5. Prezenta dispozitie se aduce la indeplinire de scretarul general al 

U.A.T. Comuna Breaza - inspectorul de protecţie civilă în cadrul U.A.T. 
Comuna Breaza. 

 Art. 6 : Prezenta dispozitie se comunica in conformitate cu prevederile art. 
243 alin. (1) lit. “e” din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul Administrativ. 
 
                                   PRIMAR, 

                         ADRIAN DRUGA 

 
                        CONTRASEMNEAZA, 

                                     Secretar general 

                                                                  UNGUREANU CARMEN 

 
Nr.179 
12.09.2019 



 

 
Anexa nr. 1 la Dispozitia nr. 179/12.09.2019 

 
 
 
 

TABEL NOMINAL 

CU PERSOANELE CARE FAC PARTE DIN  
COMITETUL LOCAL PENTRU SITUAŢII DE URGENŢĂ  

AL COMUNEI BREAZA 
 
 
 

Nr. 
crt. 

NUMELE ŞI 
PRENUMELE 

FUNCŢIA  ÎN 

COMITETUL 
LOCAL 

FUNCŢIA 
ADMINISTRATIVĂ 

LOCUL DE 
MUNCĂ 

OBS. 

1 
ADRIAN 

DRUGA 
PREŞEDINTE PRIMAR PRIMĂRIA   

2 
BOGZA 

VIOREL 
VICEPREŞEDINTE VICEPRIMAR PRIMĂRIA   

3 
UNGUREANU 

CARMEN 
MEMBRU  

SECRETAR - INSP. 

PROTECŢIA 
CIVILĂ 

PRIMĂRIA   

4 
SERPOIANU 
FLORENTINA 

IULIA 
MEMBRU  MEDIC 

C.M.I. 

BREAZA 
 

5 
DRUGA 
MARINA  

MEMBRU  DIRECTOR 
SCOALA 
BREAZA 

 

6 
STANESCU 

LILIAN 
MEMBRU  PREOT 

PAROHIA 
BREAZA 

 

7 

BACIU 
CROITORU 

ION 
GHEORGHE 

MEMBRU  
SEF OFICIU 

POSTAL 

O.P. 

GRECEANCA 
 

8 
CARPINIS 

MADALINA 
     MEMBRU 

 AGENT SEF POST  

POLITIE  BREAZA 

POST  
POLITIE  
BREAZA 

 

   
 
 
 
 
 
                                                                                                                
 
 
 
 



 

 
Anexa nr. 2 la Dispozitia nr. 179/12.09.2019 

 
 

TABEL NOMINAL 

CU PERSOANELE CARE FAC PARTE DIN  
CENTRUL OPERATIV PENTRU SITUAŢII DE URGENŢĂ, 

 AL COMUNEI BREAZA 
 
 
 

Nr. 
crt. 

NUMELE ŞI 
PRENUMELE 

FUNCŢIA  ÎN 

CENTRUL 
OPERATIV 

FUNCŢIA 
ADMINISTRATIVĂ 

LOCUL DE 
MUNCĂ 

OBS. 

1 
UNGUREANU 

CARMEN 

SEF 
CENTRU 

OPERATIV 

SECRETAR - INSP. 
PROTECŢIA 

CIVILĂ 
PRIMĂRIA   

2 
BOARCAS 
CARMEN 

STELIANA 

MEMBRU INSPECTOR PRIMARIA  

3 
IVAN CRISTINA 

DANIELA 
MEMBRU INSPECTOR PRIMARIA  

4 

FRUSINOIU 

DORINITA 
TITELUTA 

MEMBRU INSPECTOR PRIMARIA  

5 BOTEA IOANA  MEMBRU  
REFERENT DE 

SPECIALITATE 
PRIMARIA  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Anexa nr. 3  la Dispozitia nr. 179/12.09.2019 

 

 
TABEL NOMINAL 

CU PERSOANELE CARE FAC PARTE DIN 
 SECRETARIATUL TEHNIC  

AL COMITETULUI LOCAL PENTRU SITUAŢII DE 
URGENŢĂ, 

 AL COMUNEI BREAZA 

 
 

Nr. 

crt. 

NUMELE ŞI 

PRENUMELE 

FUNCŢIA  ÎN 

SECRETARIATUL 
TEHNIC 

FUNCŢIA 

ADMINISTRATIVĂ 

LOCUL 

DE 
MUNCĂ 

OBS. 

1 
UNGUREANU 

CARMEN 

ŞEF 
SECRETARIAT 

TEHNIC 

SECRETAR - INSP. 
PROTECŢIA 

CIVILĂ 

PRIMĂRIA   

2 

FRUSINOIU 

DORINITA 
TITELUTA 

MEMBRU  INSPECTOR PRIMĂRIA   

3 
BOTEA 

IOANA 
MEMBRU  

REFERENT DE 

SPECIALITATE 
PRIMĂRIA   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


